

Radiant ApS

Købmagergade 67, 4.th.
1150 København K

CVR-nr. 39080478

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 22. februar 2022

Kasper Krohn Bjerggaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Radiant ApS
Købmagergade 67, 4.th.
1150 København K

CVR-nr.: 39080478

Direktion

Joakim Alexander Steenfos
Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

Bestyrelse

Anders Gyldenløve Pedersen
Christina Lang
Joakim Alexander Steenfos
Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.148.771 mod DKK 532.351 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.300.723.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		10.528.626	5.453.060
Personaleomkostninger	1	-7.708.079	-4.691.437
Indtjeningsbidrag		2.820.547	761.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.104	-21.289
Resultat af primær drift		2.805.443	740.334
Øvrige finansielle omkostninger		-45.278	-32.990
Resultat før skat		2.760.165	707.344
Skat af årets resultat	2	-611.394	-174.993
Årets resultat		2.148.771	532.351

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	600.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.100.000	220.000
Overført til overført resultat	448.771	312.351
Årets resultat	2.148.771	532.351

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.745	19.849
Materielle anlægsaktiver	3	4.745	19.849
Deposita		446.023	123.958
Finansielle anlægsaktiver		446.023	123.958
Anlægsaktiver		450.768	143.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.750.989	1.130.848
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		27.677	18.750
Andre tilgodehavender		265.009	240.996
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	8.970
Udskudte skatteaktiver	2	3.842	2.148
Periodeafgrænsningsposter		3.828	4.156
Tilgodehavender		2.051.345	1.405.868
Likvide beholdninger		4.135.643	3.529.805
Omsætningsaktiver		6.186.988	4.935.673
Aktiver i alt		6.637.756	5.079.480

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		1.900.723	1.451.952
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	220.000
Egenkapital		3.300.723	1.971.952
Anden gæld		160.924	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	160.924	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	4	99.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	104.423
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.866	16.116
Selskabsskat	2	539.088	0
Anden gæld		2.453.155	2.986.989
Kortfristede gældsforpligtelser		3.176.109	3.107.528
Gældsforpligtelser		3.337.033	3.107.528
Passiver i alt		6.637.756	5.079.480
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	300.000	1.139.601	0	1.439.601
Overført via resultatdisponeringen		312.351	220.000	532.351
Egenkapital pr. 1. januar 2021	300.000	1.451.952	220.000	1.971.952
Ekstraordinært udbytte		600.000		600.000
Udbetalt udbytte		-600.000	-220.000	-820.000
Overført via resultatdisponeringen		448.771	1.100.000	1.548.771
Egenkapital pr. 31. december 2021	300.000	1.900.723	1.100.000	3.300.723

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.082.990	4.316.749
Andre omkostninger til social sikring	113.919	81.152
Øvrige personaleomkostninger	511.170	293.536
I alt	7.708.079	4.691.437
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	17	12

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-8.970	-2.148		
Regulering af tidligere års skat	-12	0	-12	0
Betalt vedrørende tidligere år	8.982			
Skat af årets resultat	613.088	-1.694	611.394	174.993
Betalt acontoskat	-74.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	539.088	-3.842		
Skat af årets resultat			611.382	174.993
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-3.842		
Kortfristede gældsforpligtelser	539.088			
I alt	539.088	-3.842		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	I alt	2020	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	70.191	70.191	70.191
Kostpris pr. 31. december 2021	70.191	70.191	70.191
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-50.342	-50.342	-29.053
Årets afskrivninger	-15.104	-15.104	-21.289
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-65.446	-65.446	-50.342
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	4.745	4.745	19.849

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	-99.000	0
I alt	-99.000	0
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-99.000	0
I alt	-99.000	0

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	160.924	0
I alt	160.924	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	160.924	0
I alt	160.924	0

Noter, fortsat

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 15/2 2024. Den resterende leje- forpligtelse udgør	<u>755.148</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>755.148</u></u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Gyldenløve Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-566436096119

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-02-22 14:12:26 UTC

NEM ID 

Christina Lang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-207149452735

IP: 95.17.xxx.xxx

2022-02-22 14:18:50 UTC

NEM ID 

Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-049063010648

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-02-23 09:19:56 UTC

NEM ID 

Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-049063010648

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-02-23 09:19:56 UTC

NEM ID 

Joakim Alexander Steenfos

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-692660414965

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-23 16:52:35 UTC

NEM ID 

Joakim Alexander Steenfos

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-692660414965

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-23 16:52:35 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-23 16:55:59 UTC

NEM ID 

Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-049063010648

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-25 07:50:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 21USG-IH65U-BP4FP-OB55DH-MVY3L-NOHLC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>